PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 23/2020.

PROCESSO: 44/20
OBJETO: Dispensa de licitação para fornecimento de frutas e legumes, para
atender a necessidades da Casa Transitória e do Hospital Municipal,
conforme as necessidades do setores.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS SEIS BAIRROS.

VALOR GLOBAL: R$ 10.848,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E QUARENTA E
OITO REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93.
Arandu, 21 de maio de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal